

Brzeziny, 16.03.2020r.

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na złożone przez Wykonawców zapytania do treści **zapytania ofertowego z dnia 10 marca 2020r.** - „przygotowanie i druk: katalogów, folderów reklamowych, ulotek reklamowych”

Związek Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej Wytwornia Umundurowania Strażackiego w Brzezinach uprzejmie zawiadamia, że wpłynęły następujące zapytania do zapytania ofertowego z dnia 10 marca 2020 roku.

Pytanie 1:

Czy są jakieś preferencje co do modelki i modela? Blondynka, brunetka? Czy model ma być dobrze zbudowany?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z pkt. 1.4 Zamawiający określił wymagania co do modeli. Zamawiający przy wyborze modeli będzie kierował się ich ogólną aparycją.

Pytanie 2:

Jaki charakter mają mieć zdjęcia w plenerze - czy bardziej reklamowy czy techniczny i czy robimy je na wszystkich 4 modelkach i modelach?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z pkt. 1.4 zdjęcia w plenerze dotyczą środków ochrony indywidualnej. Do nich zaliczamy: ubrania ochronne, specjalne, kominiarki, rękawice, bielizna dla strażaków/górników, komplet dla ratowników górniczych. Koncepcja tych zdjęć zależy od Wykonawcy. Zdjęcia te dotyczą tylko mężczyzny w wieku ok. 25-35 lat.

Pytanie 3:

Czy mam rozumieć, że ewentualny koszt zdjęć środków ochrony indywidualnej, to zdjęcia Waszych wyrobów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z pkt. 1.4 umundurowanie wraz z wymaganymi akcesoriami dostarczy Zamawiający. Do środków ochrony indywidualnej zaliczamy: ubrania ochronne, specjalne, kominiarki, rękawice, bielizna dla strażaków/górników, komplet dla ratowników górniczych.

Pytanie 4:

Czy zdjęcia w studio to przewidywane białe tło i na nim postacie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapytaniem ofertowym zdjęcia będą wykorzystywane do: katalogu, folderu reklamowego i ulotki reklamowej. Zdaniem Zamawiającego należy przyjąć białe tło.

Pytanie 5:

Ile zdjęć będzie przypadowało na poszczególnych modeli i modelki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Ogólna ilość zdjęć została określona zgodnie z pkt. 1.4. Ilość zdjęć zależy od Wykonawcy. Zamawiający wymaga aby wyroby zostały przedstawione z należytą starannością.

Pytanie 6:

Czy będą realizowane zdjęcia w parach i czy wymagany jest pobyt na planie wszystkich czworga modeli w jednym czasie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Sesja w dużej mierze jest uzależniona od koncepcji Wykonawcy. Zamawiający w żaden sposób nie chce ograniczać twórczości Wykonawcy i osób zaangażowanych przy realizacji projektu, przy czym rezerwujemy sobie jedno zdjęcie grupowe wybrane spośród kilku.

Pytanie 7:

I jeszcze takie informacje byłyby mile widziane, jeśli chodzi o zdjęcia

- obszar wykorzystania /katalogi, internet, plakaty, billboard itp./,
- zasięg /Polska Europa, cały Świat/
- czas praw autorskich /na ile lat czy może bezterminowo/?
- rozumiem, że chodzi o przekazanie praw autorskich zdjęć (wszystkich czy wykorzystanych)?

Odpowiedź Zamawiającego:

- Wykorzystanie zdjęć – zgodnie z zapytaniem ofertowym z dnia 10 marca 2020r. Wykonawca prześle prawa autorskie do wykonanych, obrobionych komputerowo zdjęć wybranych przez Zamawiającego.
- Katalogi, foldery, ulotki będą dystrybuowane zgodnie z założeniami wniosku o dofinansowanie projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, OŚ PRIORYTETOWA - II. INNOWACYJNA I KONKURENCYJNA GOSPODARKA, DZIAŁANIE - II.2 INTERNACJONALIZACJA PRZEDSIĘBIORSTW, TYTUŁ PROJEKTU - Rozwój działalności eksportowej ZOSP RP Wytwórni Umundurowania Strażackiego przez wdrożenie nowego modelu biznesowego internacjonalizacji (udział przedstawicieli ZOSP RP WUS w zagranicznych imprezach targowo-wystawienniczych oraz wyszukiwanie i dobór partnerów biznesowych na rynkach zagranicznych).
- Bezterminowo
- Zgodnie z zapytaniem ofertowym z dnia 10 marca 2020r. Wykonawca prześle prawa autorskie do wykonanych, obrobionych komputerowo zdjęć wybranych przez Zamawiającego.

Pytanie 8:

W nawiązaniu do zapytania ofertowego z dnia 10.03.2020 r a dotyczącego realizacji sesji zdjęciowej, projektów i druku katalogu, folderu i ulotki, chcielibyśmy dopytać o to czy jest taka ewentualność, żeby podane terminy realizacji uległy wydłużeniu w związku z aktualną sytuacją epidemiologiczną związaną z Koronawirusem. Mam na myśli np. możliwe utrudnienia w realizacji sesji zdjęciowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z ogłoszeniem o numerze 29238 zawartym w Bazie Konkurencyjności punkt: warunki zmiany umowy - Przewiduje się możliwość zmian warunków umowy, w przypadku, gdy nastąpi zmiana powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie mającym wpływ na realizację przedmiotu umowy. Przewiduje się możliwość zmiany umowy w przypadku zdarzeń losowych lub z przyczyn niezależnych od Zamawiającego lub Wykonawcy (np. zmiana terminu targów przez organizatora).

Ponadto Zamawiający informuje, że katalogi, foldery, ulotki będą dystrybuowane zgodnie z założeniem projektu między innymi na Międzynarodowych Targach Ochrony

Przeciwpożarowej, Ratownictwa, Bezpieczeństwa i Zabezpieczeń INTERSCHUTZ 2020, które odbędą się w dniach: 15-20.06.2020 r. w Hanowerze (Niemcy).

Zamawiający nie ma informacji czy termin targów ulegnie zmianie.

Zamawiający informuje, iż z uwagi na zapytania nie przedłuża termin składania ofert.

